
Uchwała Nr VI/56/2024 

Rady Gminy Banie 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia planu potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie  

użytecznych na terenie gminy Banie na 2025 rok.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                       

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia                   

21 grudnia 2017 r. w sprawie organizowania prac społecznie użytecznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2447) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się plan potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych na terenie 

gminy Banie na 2025 rok, stanowiący załącznik do uchwały.  

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 

Przewodnicząca Rady  

Izabella Senda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z § 2 rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 21 grudnia 

2017 r. w sprawie organizowania prac społecznie użytecznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2447) gmina 

sporządza do dnia 31 stycznia każdego roku roczny plan potrzeb w zakresie wykonywania prac 

społecznie użytecznych, zwany dalej „planem”, i przesyła go właściwemu miejscowo staroście                      

i kierownikowi ośrodka pomocy społecznej. Plan określa w szczególności: 

1) rodzaj i miejsce wykonywania prac społecznie użytecznych wraz z oznaczeniem podmiotów,                        

w których będą organizowane prace społecznie użyteczne, w tym na rzecz opiekunów osób 

niepełnosprawnych; 

2) liczbę miejsc i godzin wykonywania prac społecznie użytecznych; 

3) liczbę bezrobotnych bez prawa do zasiłku korzystających ze świadczeń z pomocy społecznej oraz 

liczbę osób uczestniczących w kontrakcie socjalnym, indywidualnym programie usamodzielnienia, 

lokalnym programie pomocy społecznej lub indywidualnym programie zatrudnienia socjalnego, 

jeżeli podjęły uczestnictwo w tych formach w wyniku skierowania powiatowego urzędu pracy                       

na podstawie art. 50 ust. 2 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach 

rynku pracy, zwanych dalej „osobami uprawnionymi”, które mogą być skierowane do wykonywania 

prac społecznie użytecznych. 

 

 

 

 

 

 

 

https://nowy.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2019.153.0001482,USTAWA-z-dnia-20-kwietnia-2004-r-o-promocji-zatrudnienia-i-instytucjach-rynku-pracy.html#ap_50
https://nowy.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2019.153.0001482,USTAWA-z-dnia-20-kwietnia-2004-r-o-promocji-zatrudnienia-i-instytucjach-rynku-pracy.html#ap_50

